
        

 
                                 

П О Л Т А В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

                                (п’ятдесят третя сесія восьмого скликання ) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 01 травня 2024 року 

 

Про затвердження Програми сприяння 

розвитку малого та середнього підприємництва 

Полтавської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки в новій редакції 

 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про розвиток та державну підтримку 

малого та середнього підприємництва в Україні», враховуючи індивідуальну 

податкову консультацію Головного управління Державної податкової служби у 

Полтавській області від 05.03.2024 № 1113/ІПК/16-31-24-04-07, Полтавська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва Полтавської міської територіальної громади на 2024-2026 роки 

у новій редакції згідно з додатком до цього рішення. 

 

2. Рішення позачергової сорок шостої сесії Полтавської міської ради 

восьмого скликання від 29 грудня 2023 року «Про затвердження Програми 

сприяння розвитку малого та середнього підприємництва Полтавської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки» та рішення сорок дев’ятої сесії 

Полтавської міської ради восьмого скликання від 26 січня 2024 року «Про 

внесення змін до Програми сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва Полтавської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» 

вважати такими, що втратили чинність. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, архітектури, розвитку міського господарства, 

транспорту, розвитку підприємницької діяльності, розвитку міста, інвестицій, 

туризму. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                    Катерина ЯМЩИКОВА 


